Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Antiphonale cisterciensi de sanctis - Kl. L. 29

[Maulbronn für Lichtenthal], [13. Jahrh.]

Proprium de sanctis

urn:nbn:de:bsz:31-93990

ad. m. g. i.
Stephanus pth.
In nle. s. ste

Stephanus autem plenus gracia et forti-
tudine faciebat signa magna in populo. **In vitatorium.**

Xpistum natum qui beatum hodie coronavit stepha-
num. Venite adoremus. **ps** Venite. **In. i. i.** **B**eat' vir' q' est.

IESTERNA die dominus natus
est in terris ut stephanus nasce-
retur in celis ingressus est do-
minus mundum ut stephanus in-

gredere tur in celum. **V.** **I**eri enim rex noster
trabea carnis indutus de aula uteri uirginalis egrediens
utilitare dignatus est mundum. **Vo ste. R.** **S**tephanus

autem plenus gratia et fortitudine. **F**aciebat signa magna
et prodigia in populo. **V** **C**um autem esset plenus spiritu sancto et fide
beatus stephanus faciebat. **V** **V**idebant omnes stephanum qui
erant in concilio. **E**t intuebantur uultum eius tanquam uultum ange-
li stantis inter illos. **V** **E**t concurrentes rapuerunt eum
et adduxerunt in concilium. **E**t int. **V** **L**apidabant stepha-
num in uocante et dicente. **D**omine ihu xpi accipe
spiritum meum. **E**t ne statuas illis hoc peccatum. **V**
Positis autem genibus beatus stephanus orabat. **D**icens.
Dne. **I**n. **h**. **u**. **n**. **a**. **D**ixit iste. **S**. **V**. **E**. **S**. **I**mpii super in-
iacturam fecerunt. **U**t eum morti trade-
rent. **E**t ille

gaudens suscepit lapides ut mereretur accipere eorum
nam gloriam. **C**ontinuerunt aures suas et impetum fece-
runt unanimes in eum. **A**t illi. **R.** **S**tephanus servus dei
que lapidabant in deum vidit celos apertos in-
dit et introiit. **B**eatus homo cui caeli pate-
bant. **V.** Stephanus autem plenus gratia et fortitudine faciebat
prodigia et signa magna in populo. **B**eat. **R.** **I**mpetum
fecerunt unanimes in eum et eiecerunt eum extra civitatem
Invocantem et dicentem domine accipe spiritum meum. **V.** **L**t
tes deposuerunt uestimenta sua secus pedes adolescentis qui
vocabatur saulus et lapidabant eum. **I**n. **R.** **D**irectio suis ad

a magna
scio et si de
hamum
i unum ang
uerunt eum
bant steph
te accipe
ca tum
te di cent
er in thi
nt At illi

le ta domini ste... phanus positus genibus oravit di... cens...
Domine ihesu xpi ste... ne statuas illis hoc... peccata...
 tum. **L**apidabant iudei stephanum at ille o... rabat di... cens.
Dne. i. Gloria patri et filio et spiri tui sancto. **D**ne. **Ad. sc.**
Nisi. gran. **I**ntuens in celum beatus... stephanus uidit
 gloria de... i et a... it. **E**cce in deo celos apertos et filium ho...
 mi... nis stan... te adextris uirtu... tis de... i. **C**umq...
 aspiceret beatus stephanus in celum uidit gloria de... i et a...
 it. **E**cce in. **P**ate... facte sunt ianue celi... xpisti marty...
 ri beato stepha... no qui in numero sac... toz inuentus... est
 pri... mus **E**t ideo triumphat in ce... his co... rona tus. **H**or

tem enim quā saluator dignatus est p̄ om̄ib⁹ pati hanc ille
 p̄m̄ reddidit saluatori. **P**ositis genibus be
 atus stephanus clamavit uoce magna di cens domine
 ihu ne statuas illis hoc pec ca tum. Et cum hoc dixisset
 obdormiuit in domi no. **L**apidabant stephanū inuocan
 tē et dicentē domine ihu accipe spiritū me um. Et cū
Sancte de i precio se p̄thōmartyr stepha
 ne qui uirtute caritatis circumfultus iudicis do mi nū p̄m̄
 inico exora sti po pulo. **F**unde p̄ces pro deuoto tibi m̄c
 col **l**egi o. **V** Et tuo p̄ pi
 ciati interuentu dominus nos purgatos a peccato iungat ce

in quibus. *Funde. Gloria patri et filio et spiritui sancto. Funde. In. la. a.* **C**um autem esset stephanus plenus spiritu sancto intendens in celum vidit gloriam dei et ihesum stantem ad dexteram patris. *ev o v a e. R. Josufi. d. d. b. a.* **P**atefacte sunt ianue celi christi martyri stephano qui in numero sanctorum inventus est primus et ad triumphat in celis coronatus. *ae via. ev o v a e. d. i. a.* **L**apidabant iudei stephanum invocantem et dicentem domine ihesu accipe spiritum meum. *ev o v a e. d. m. a.* **A**dhesit anima mea post te quia caro mea lapidata est pro te deus meus. *ev o v a e. d. v. i. a.* **S**tephanus vidit celos apertos vidit et introivit. *beatus homo cui celi patebant. ev o v a e. d. m. a.* **J**osifus

Et scribam super e...um no-men me-um et nomē ciuitatis no-
ue...the...ru...sa...lem. **V**incenti dabo edere de ligno in te qd
est in paradiso dei... me. 1. **E**t scrib. **H**ic est discipulus...
qui testimonium phibet de...his et scripsit hec... **E**t scimus... qd
uerum est testimonium... eius. **Q**ui testimo-nium...
phibuit uerbo dei et testimoniu ihu xpisti quecuq; in... dit. **E**t s.
Ualde honorandus est... be...atus io...hannes qui sup pect
domi...ni incena uen-bunt. **Q**ui xpe in cru-ce matre uirgine u
gi...ni comendauit. **A**u-lier ecce filius tuus ad disciplin aut
ecce mater tua. **E**uia. **C**ibauit illum dominus... pane
in te et intel...lectus et aqua sapientie... salutaris potauit

le lura

e lura alle lura

lu

lura

e...um. Et exaltavit eum... apud primos su... os. **S**ymeonia... Ave
 ecclesie aperuit os eius et implevit eum dñs spū sapientie et... lina.
 intel-lectus. Et ex. **D**idisti. **I**ste est iohannes qv
 sup pet' domi... in cena re-cubuit. Beatus apostolus...
 cui reuelata... sunt secre-ta ce-lesti a. **I**ste est iohānes cui xpc i... Alle lina
 cruce matrē unginē uigini comenda-uit. Beata. **D**ilige
 bat autē eum ie-sus... quomā specia-lis prerogatiua casti-ta-
 tis amplio... ri dilectione fecerat dignum. **Q**uia ungo electus
 ab ipso... ungo in eum pmanfit. **I**n cruce... deniq; mortu... Alle
 rus hinc matrē unginē unginē comenda-uit. **Q**uia. **E**c
 ce puer me-us que ele-gi... dicit... domi-nus electus me-us

lucia. Complacuit sibi in illo anima mea. **V** Ionam spiritum meum super eum iudicium gentibus nunciabit. **Co**pl. **S**u-
lo di e suscipiam te seruum meum et ponam te sicut signacu-
lum in conspectu meo. **Q**uoniam ego elegi te dicit dominus.
Vsto fidelis usque ad mortem et dabo tibi coronam uitae. **Am. e. ad. c.**
A In pacient. **H**ic est iohannes qui in rpe in ciria ce matre
ungi ne unguis comen- da- ur. **V** Valde honorandus est bea-
tus iohannes qui super pectus domini incena- recubuit. **Lu. R. Hic**
beatissimus eumangelista et apostolus iohannes **Q**ui puile-
gi- o amoris p- ci- pu- i ce- te- ris altius a domino me ruit ho-
no- ra- ri. **V** Hic est discipulus ille que diligebat iesus q- sup pect-

lucia alle
a alle lucia.

le lucia.

lucia allelucia.

domini in cena recubuit. **Qui** p[ro]ph[eta] **U**ngo est electus a domi-
 no atq[ue] int[er] ceteros magis dilectus q[uam] supra p[er] pectus eius recum-
 bens euangelij fluen- ta de ipso sa- cro domini pectus fonte
 potant et uerbi dei gratiam. **I**n toto terrarum orbe dif-
 fundit. **Q**uasi unus ex paradysi fluminibus euangelista ioh[ann]es
 uerbi dei gra- ti- am. **I**n tot[er]ra **I**n medio eccle- sie a peru-
 rit os eius **E**t impleuit eum dominus spiritu sapientie
 et intel- lectus. **M**isit d[omi]n[us] manū suā et tetigit os eius. **A**lle- luia.
Et imp[ro]ph[eta] **E**cce puer meus electus quem elegi posui su-
 per eū spiritū meū. **E**uovae. **I**n medio ecclesie a
 peruit d[omi]n[us] os eius et impleuit eum spiritu sapientie p[er] intel-

In die s. iohis. ad uesp. p. oct. s. 10. com. de nat. d. com. p. oct. s. 10. com. de nat. d. com.
 lectus. a evia. e v o v a e. *ad. p. oct. die ad uesp. in. laud.* **I**uror. *com.* **A**ndaueam? *com.* **H**ic disciplic
 ille. *ad. p. oct. die ad uesp. in. laud.* **I**ohes aut apl. *com.* **I**ste est iohs. *com.* **I**n medio. e. *ad. i. a.* **H**ic e
 disciplic ille qui testimoniu phibet de his et scimus quia ueru
 est testimoniu eius. e v o v a e. *ad. iii. a.* **R**isit dñs manu sua
 et tenuit os meū et repleuit us. e v o v a e. *ad. iii. a.* **S**unt de h
 stantibz q nō gustabūt mortē donec uideant filiū hominis in
 regno suo. e v o v a e. *ad. iii. a.* **J**ohannes aut apls ungo dei elec
 tus cui unguē matie dñs unguin comendauit. e v o v a e.
ad. i. a. **J**ohannes apls et euanglista ungo est elec
 tus a dōmīno atq int ceteros magis dilectus. e v o v a e. *scōz*

Quam gloriosum est regnū in q cū xpō regnāt ino. *innoctū. ad. ii. com.*

centes amicti stolis albis secuntur agnū quocūq̄ erit. *ev. o. vae.*

Mirabilem deum in sanctis suis. *Venite... adoremus.*

V. B. Altare de... **R.** Venit. *In. i. n. d. Secus. d.*

anctum nocet occiso... rum dicenti... um quare

nō defencis sanguinē no... strum et accepe... rē diuinū respo...

sum. **A**d huc sustinere modicū temp⁹ donec implea... tur nume...

rus fratrum ue... stio... rum. **L**t da te sūt illis singule stole albe

et dictū est e... is. **A. d. h. R.** **E**ffuderūt sanguinē sancto... rū

uelut aquā... in crenu... tu iherusalē. **L**t nō erat qui se... pe li...

ret. **V.** **L**osuerunt... mortalia seruoꝝ tuoꝝ escas uolatilib⁹ ce... h...

carnes scōꝝ tuoꝝ bestijs terre. **L**t n̄. **R.** **A**dorauerunt inuē...

tem in secula seculorum. **A**mentes coronas suas ante thronum
domini in die illa. **E**t ceciderunt in conspectu throni in fa-
cies suas et adorauerunt uiuentem in secula. **Qui**
sunt sancti qui passi sunt propter te domine iudica eos. **Quia**
clamant ad te tota die. **I**udica domine sanguinem sancto-
rum tuorum qui effusus est. **Quia** **I**sti sunt sancti qui in
quinauerunt uestimenta sua ambulabunt mecum in albis
Quia digni sunt. **E**t non delebo nomina eorum de libro
vite. **Quia** **H**ic sunt qui cum mulieribus non sunt com-
municati ungues enim sunt et secuntur agnum quocumque ierit.
Hic sunt qui non inquinauerunt uestimenta sua. **E**t se. **Can**

talunt sancti canticum novum ante sedem dei et agni. Et resonabit
 terra in voces illorum. **V.** Sub throno dei sancti clamabant iudici
 ei sanguinem nostrum deus noster. **Et. r.** **C**oronavit eos dominus
 corona iustitiae. **Quia** passi sunt pro domino et secuntur agnum. **V.**
Laverunt stolas suas et candidas eas fecerunt in sanguine agni.
Quia. ad. c. **C**entum quadraginta quatuor milia qui ceperunt de
 terra hi sunt qui cum mulieribus non sunt coniugati. imgenes enim sunt in deo
 regnant cum deo et agno sine macula. **ev. o. v. a. e. r.** **E**cce iudici
 agnum stantem super montem sion. et cum eo sexcenta milia. **Et** habebant
 nomen eius et nomen patris eius scriptum in frontibus suis. **V.** **S**anta
 bunt sancti canticum novum ante sedem dei et agni. **Et. h. r.** **S**ub throno

no de i sancti clama- bant. **V**indica sangnem no- strū de us-
no- ster. **V** **V**idi sub altare dī animas occisorū p̄t uerbū dei qd
habebant et clara uoce ch- ce- bant. **Vindica** **R** **R**obulabūt p̄ccō
in- albis quomā digni- sūt. **E**t nō dele- bo nomina eo- rū
de li- bro- uite. **V** **H**ī sūt- qui cum mulierib' n̄ s̄t conq̄nati iur-
gines e- nim sūt. **E**t n̄. **Q**uentum- quadiaginta quatuor-
mili- a qui empti sūt de terra hī sūt qui cum mulie- ri-
bus nō sūt conq̄nati iungines enim p̄manserūt. **I**deo regnant
cū deo et agnō si- ne- macu- la. **V** **H**ī empti sūt ex omnib'
p̄mitte deo et agnō et more eoz nō ē inuentū mendati- um.
Io. **Ju. l. i.** **H**erodes natus occidit multos pueros in berthlaē

inde ciuitate claud. e uo vae. *Et* brultent. iust. *ad. b.* **H**ij sunt q

cū mulieribus nō sūt conqumati iungines enim sūt et secunt agnū

quocūq; ierit. e uo vae. *ad. n. ant.* **H**at' ē nō. *In die m. no. cet. co. d. nat. in laud.* **H**odie intacta. *ad. vesp.* **H**erodes nat.

Suute paruul. *In die s. thome y de m. cep. usq. ad circūcisione in laudib. a.* **V**erbum caro fctm. *ad. vesp. a.* **N**escient mat. *ad. a. a.* **A**n

geli eoz semp uident faciem patris. e uo vae. *ad. m.* **H**or in rāma

audita est ploratus et uulilatus rachel plorans filios suos. e uo vae.

ad. m. **S**ub throno dei sancti clamabant iudica sanguinē nr̄m

deus nr̄. e uo vae. *ad. m. a.* **C**antabunt sc̄i canticū nouū ante sede

dei et agni et resonabat terra in uoces illoz. e uo vae. *sup. ps. a. ad. vesp.*

Abumatu et infra occidit multos pueros herodes p̄t̄ dñm.

e uo vae. **S**uute paruulos ad me uenire tatiū est enī regnū

de anno tertia et unmesis mensibus ornavit me. **Et c.** **A**gypte
tum in cuius thalamum intro... in cuius mater ungo... est cuius pat' femi-
nam ne scit cuius michi organa modulatis uocibus cantat. **Quae**
cum amare id casta... sum cum tetigero munda... sui cum accipero... iur...
go... sum. **A**lel et lac... er eius ore suscepi et sanguis eius ornavit
genas meas. **Quae** **Q**uoniam impotens adorande colende tremende...
bene dico te. **Q**uia p' filium tuum unguentum tuum euasi minas ho-
minum impiorum et spiritus eius diaboli... ipolluto calle transi... **U.**
Te os tuorum labiis te corde diligo te totis uisceribus concupisco. **Quia**
M. u. a. **Q**uius pulchritudinem sol et luna mirantur ipsi soli seruo fidem.
ev. o. v. ac. **A**pxe circumdedit me uernantibus atque choris sanctis gemis preciosis.

evovae. **A**psi sum desponsata cui angeli seruntur cui pulcritudine
 sol et luna mirantur. evovae. **A**stat adextis eius agnus inue can
 didior xpc sibi sponsa et martyre ofsecantur. evovae. **A**nsit dñs
 angelum suum et liberauit me de medio ignis et no sum estuata.
 evovae. **A**jam amplexibus xpi castis astricta sum et corpori eius
 sociata sum. evovae. **R**psi sum desponsata... cui angeli
 ... seruntur... cui pulcritudine sol et luna mirantur. **A**psi soli
 seruo fide ipsi me tota deuotione committo. **A**jam amplexibus
 xpi castis astricta sum et corpori eius sociata. **A**psi. **R**topit. ver.
RVeni sponsa. **R**fferentur. **A** ecce qd cupui iam ad. **A**
 uideo qd speraui iam teneo illi sum iuncta in celis que intris po

fit a tota deuotione dilecti. e uo uae. **I**nduit me domi
nis uestimēto sa. lu. tis et induit me leti. ci. e circūdedit me
Et tanq̄ sponsam decorauit me co. ro. na. **V**inauit. uestimabi
li dextero chyro dexterā meā colūq̄ meū cingit lapidibꝫ p̄cio. sis.
Sam corpꝫ eius. corpon meo so. ci. atum est et sangs
e. uis denauit genas. me. as. **Q**u. mat. ungo est. cuiꝫ pater
feminā. nescit. **I**psi sum desponsata cuiꝫ angeli seruiunt. cu
ius pulcētudine sol et luna mirantur. **Q**ui. **P**ulchra facie
sed pulchrior si. de. bea. ta es. agnes respiciens mundū letale.
ris cum ange. lis. **I**ntende. de. pomibus. no. bis. **S**pe
cie. tua et pulcētudine. tua. intende. p̄spere. p̄. de. et re. gna. **I**nt.

Mel et lac... creus o... re susce... pi... Et sanguis e... ius orna...
 uit genas... me... as. **S**uavis pulchritudine sol et luna mutantur
 ipsi soli seruo fi dem. Et sang. **In. l. m. a.** **A**gressa agnes tur
 pitudinis locum anglin dñi pparatū inuenit. **evovae. d. b. a.**
Ocata agnes in medio flamarū expansis manibz orabat te dep
 cor uenerande collende pat metuende qā p scñ filū tu... um mi
 nas euasi sacrilegi tyranni et carnis spurticias immaculato cal
 le transiui et ecce uenio ad te quē amauy quē quesiui quē semp op
 tam. **evovae. d. i. a.** **N**ecum enī habeo custodē corporis mei an
 gelū dñi. **evovae. d. m. a.** **A**nulo suo subariant me dñs
 meus ihus xpc et tanq sponsā decorauit me corona. **evovae.**

Ad. vi. a. Benedico te pat. dñi mei ihu xpi quia p filiu tuu ignis
extinctus est alatere meo. *evovae.* *Ad. ix. a.* Longaudete mecu
et congratulamini qm cu his omnib lucidas sedes accepi. *evovae.*
Sup. p. *Ad. v. a.* *Discede. ve. ad. m. a.* **S**tans beata agnes in medio fla
me... expansis manib ora bat ad dñm omnipotens adorande
colende... tremende benedico... te et glorifico nom tuu in eternum.
evovae. *In comissione. s.* *Scio cui. c. ad. m. a.* **S**ancte paule
apostole pchicatore veritatis et doctore gentiu mtecede p nobis ad
deu qui te elegit. *evovae.* *In vit.* **V**audete. *p. Venire. m. a. n. a.*
Qui opat est petro i apostolatu opat e et michi int gen
tes et cognoverit gratia que data e michi a xpo domino. *evovae.*

Quoniam me segregavit ex utero matris mee et uocauit per gratiam suam. **A.**

Scio cui credidi et certus sum quia potens est depositum meum ser-

uare nulli diem iustus iudex. **evovae.** **V**ereliquo reposita

est michi corona iusticie. **A.** **M**ichi uiuere xpc est et mori lucrū

gloriarī me oportet in cruce dñi mei ihu xpi. **evovae.** **V**er que

michi mundus crucifixus est ego mundo. **A.** **B**onū certam certā

in cursū consumam fide seruam. **evovae.** **V**ereliquo reposita est

michi corona iusticie. **A.** **R**eposita est michi corona iusticie qm red-

det michi dominus nulli diem iustus iudex. **evovae.** **C**oopante

gratia sps sancti. **A.** **S**e magnitudo reuelationū extollat me dat

est michi stimulis angli's sathane q me colaphizet ppter qd ter dñm

rogavi ut auferretur a me et dixit michi dominus sufficit tibi pau-
le gratia mea. et vocat. Nam uirtus in infirmitate perficitur. R.

Quod opatus est pe-...tio in apostola... tu opatus
est q... michi inter gentes et cognouit gra-

tiam de... Que data est michi... Gratia... dei in me ua-
cua non fuit sed gratia eius semper in me manet. **U**erum scio

eius cre-...didi et certus sum quia potens est depositum meum

seruare in illu... diem. **I**ustus iudex. **R**eposi-

ta est michi corona iusticie quoniam reddet michi dominus in illu... diem. **H**

Bonum certam certam in cursu consummationis fide seruare in **I**deo

quod reposita est michi coro... na iusticie. **G**ratia dei sui id quod

sum et gratia eius in me naci. a nō fuit. **M**ichi vivere xpc est
 et mori lucrū. Glorari me oportet in cruce do. mi. ni. me. i. iesu.
 xpisti. **P**er quē michi mundus crucifixus est et ego mundo. bla.
In. d. **S**alus q̄ et paulus magni p̄dicator a deo ofortatus qualesce
 bat y confundebat iudeos. **evovae. v.** **A**ffirmans quō hic ē xpc fi
 lius dei unū. **ā** **M**agnus sc̄s paulus uas electionis uere digne ē
 glorificandus q̄ et meruit thronū duodecimū possidere. **evovae. v.**
In rēgatione cū sederit filius hominis in sede maiestatis sue. **ā** **V**os
 q̄ reliquisti omnia et secuti estis me centupliū accipietis et uitā et̄nam
 possidebitis. **evovae. v.** **A**xit ihc discipulis suis. **ā** **T**u es uas electio
 nis sc̄e pauli apostole p̄dicator ueritatis in uniuerso mundo. **evovae.**

Ver que om̄s gentes cognouerūt gratiā dei. **A** **I**te paulē. a. **V**t dig
ni efficiamur gratia di. **A** **V**os qui secuti estis me sedebitis sup sedes
iudicantes duodecim tribus isrl dicit dñs. **E**voa e. **V**um sederit
filius hominis in sede maiestatis sue. **R** **A**udistis enim
uersionē meam aliquando in iudaismo quoniā p̄fici e hā
sup multos coetaneos meos in genere meo. **V** **H**abundantius
enim emulatores erant tradimonū patnarū mearū. **S**up. **R** **C**ui
autem placuit e **I** qui me se gre gavit de **I**te
io matris me **E** et uocauit p̄ gratiam suam ut reuela
ret **S**uum suum per me **V**t euangelizarem illum in genti
bus. **V** **C**ontinuo nō acquirē carnem et sanguinem neq̄ uenī ihero

solimā ad antecessores meos apostolos. **U**t ei. **R**eposita ē mi-
 chi corona iusticię. **E**t quā reddet michi dominus in illum diem iustis-
 simi dñi. **S**cio cui crediti et certus sum quā potens ē depositū meū
 seruare in illum diem. **I**ust. **M**ultus autē magis ac magis
 qualescebat et confundebat uide os qui habitant damasci.
Affirmans quō hic est xpc. **U**t omnino ingressus paulus
 synagogam predicabat. **I**e sum. **A**ff. **U**ade anam a-
 quere saulū ecce enī orat quia nas electionis est michi ut portet no-
 men meū corā gentibz et regibz et filiis isrl. **E** u o v a e. **D**e mag-
 nitudō reuelatio. **N**ū ex. tollat me clatus ē michi stimulus car-
 nis mee. **A**ngelus sathane. **Q**ui me colat. **Z**et xpc qd ter domi-

minu roga ui ut discederet a me et di... rit mi chi
sufficit ti bi gratia me a Nam uirtus in infirmita te per
fici tur. **L**ibenter igitur gloriabor in infirmitatib' meis ut in
habuerit in me uirtus xpi. Nam. **G**ratia dei sum id qd' suo
Et gratia eius in me uacua non fuit sed semp in me manet. **V**
Qui opatus est petro in apostolatum opatus e et michi inter gen
tes. **V. G. R. O** Magnus s'es paulus uas electio nis ue
re digne est glorificandus. Qui et meruit thronu' diode
cum pos... fide... re. **V. G**ratiam sup'ne benedictio
nis exoptulet nobis s'es paulus uas electio nis. **V. G. R. S**
paulus apostole... predicator ueritatis et doctor gentium in

terce de pro nobis ad deū qui te elegit. *ut dis*
 in efficia in gratia de i. *Int.* Gloria patri et fi. ho et spui
 tui sancto. *Int.* **Iulav. a.** Ego plantavi apollo rigavit deus aut
 incrementū dedit. *ae via. evovae.* Unusquisq; apria mercedem
 accipiet scdm suum laborem. *ad. b. a.* **E**wangelium meum
 qd̄ evangelizatū est nō est a me neq; ab homine accepi illud sed p
 revelationē ihu xpi dñi nr̄i. *evovae. ad. i. a.* **G**ra dei in me
 uacua nō fuit sed gratia eius semp in me manet. *evovae.* **G**ra
 tia dei sum id qd̄ sum. *Ad. m. a.* **T**er mitis cecidit semel lapi
 datus sum ter naufragū ptuli p xpi nomine. *evovae.* **N**octe
 accie in profundo maris fui. *ad. vi. a.* **D**amasci ipositis gentis arthe

regis uoluit me cōprehendere a fratrib⁹ p̄ murū sum missus in spō-

ta et sic euasi manus eius in nomine dñi. *evovae. v̄* **D**eus p̄ pater

dñi n̄ri ih̄u xp̄i sc̄r̄ qua nō mentior. *ā* **L**ibenter gloriabor *Ad. m̄*

in infirmitatib⁹ meis ut inhabitet in me uirtus xp̄i. *evovae. ā* **D**ñe

do em̄ infirmor tuē fortior sum et potens. *ad uesp̄. sup. ps̄. ā.* **Q**ui operatur

est. *ā* **S**cio. e. *ā* **M**ichi. s̄. *ā* **R**eposita. *ad. ā.* **I**n regeneratione cū

sederit filius hominis in sede maiestatis sue sedebitis et uos iudica-

tes duodecim tribus isrl' dicit domin⁹. *evovae. ad uesp̄as sup. ps̄. ā.* **I**n p̄ficatione. s. **M**arie

Admirabile cōmeritum creator generis humani aminatū cor-

pus sumens de uirgine nasci digna tus est et partiens homo sine se-

mine largitus est nobis suam ciuitatē. *evovae. ā* **Q**uando natus es

ineffabiliter ex unigine tunc implete sunt scripturae sicut pluma in
 uellus descendisti ut saluum faceres genus humanum te laudamus
 deus noster. *evovae. a* **L**ibum quem uiderat moyses in obstuoy
 conseruata agnouimus tuam laudabilem uirginitatem dei genitricis ut
 caele p nobis. *evovae. a* **G**erminauit radix yesse... orta est stella
 ex iacob uirgo peperit saluatorem te laudamus deus noster. *evovae. a* **S** videte.
 In delicijs tuis sancta dei genitrix.
 Speciosa sancta es y suauis. *ad. m.* **S**alue regina misericordie
 in ta dulce deo et spes nostra salue ad te clamamus erules filij eue ad
 te suspiramus gementes y fientes in hac lacrimarum ualle eia ergo
 aduocata nostra illos tuos misericordes oculos ad nos uerte et ie
 sum benedictum fructum uentris tui nobis post hoc exilium osten